
1

2

3

4

5

6 

Kontrolka 

a. ) Montáž
Přístroj musí být instalován ve svislé poloze zemnicí a plotovou přípojkou směrem dolů, viz obrázek
výše. Při montáži na stěnu musí být použita stěna odolná proti požáru. 

b. ) Popis funkce přístroje
Uveďte přístroj do chodu bez oplocení a uzemnění. Při připojování akumulátoru 12 V zajistěte správné
zapojení pólů (červený + a černý - ). Bliká-li kontrolka (1) zeleně, je zařízení připraveno k provozu.
Bliká-li kontrolka (1) zeleně a zárovn červeně, resp. Pouze červeně, musí být zkontrolováno napětí
akumulátoru (min.11,9 V). Nebliká-li kontrolka (1), zkontrolujte zapojení pólů připojovacího kabelu
akumulátoru 12 V, resp. nechte zařízení zkontrolovat odborníkem.

c. ) Popis funkce přístroje s připojeným oplocením(zapojené oplocení a uzemnění)

Zelená 
kontrolka 
ANO
ANO

Červená 
kontrolka
NE
ANO
ANO

Funkce zařízení Stav akumulátoru

1
2
3NE

Přístroj v provozu
Přístroj v provozu
Přístroj mimo pro-
vo, bez impulzů

Dostatečný (>11,9 V)
Vybitý, co nejdříve dobijte
Došlo k inicializaci ochrany protíi nadměrnému
vybití. Akumulátor je zcela vybitý, neprodleně jej
vyměňte, resp. dobijte

•  Nebliká-li ani jedna z obou kontrolek, musí být nejprve zkontrolována správnost zapojení pólů 
baterie a ověřena dostatečnost napětí akumulátoru. Nezjistíte-li závadu, musíte zařízení předat k 
odborné kontrole.
Zelená kontrolka signalizuje pouze funkci, nereaguje však na závady oplocení nebo na výpadek 
napětí oplocení.

• 

Každý provozovatel elektrického oplocení je povinen provádět pravidelné kontroly zdroje napětí
a kontroly oplocení v závisloti na provozních podmínkách , nejméně jednou denně!
• 
• 

Prohlídka zdroje napětí
Měření minimálního napětí 2500 V na každém místě oplocení 

Zdroj pro elektrický ohradník AKO Compact Power AN 550, bateriový 0,55 J

Elektrický ohradník se nesmí používat v uzavřených
prostorách (ve stájích) a k výcviku zvířat. 

Připojení oplocení

Připojení uzemnění

Připojovací kabel

Šrouby pro upevnění třmenu

Třmen pro zavěšení


